Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Avenida Dr.José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.Mediterranèe – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso/MG, 27 de março de 2017.

INDICAÇÃO Nº: 044/JLG/2017 - Favor citar esse número na resposta do ofício.

AUTOR              : JOSE LUIZ DAS GRACAS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicito a Vossa Excelência que

determine a Secretaria Municipal de Obras, para podar as árvores existentes na avenida

Manoel Cândido Filho, bairro São Sebastião.

Contando com sua especial atenção, subscrevo-me com cordiais

saudações.

 Atenciosamente.

VEREADOR JOSE LUIZ DAS GRACAS

EXMO. SR.

WALKER AMERICO OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

MARCELO DE MORAIS

Presidente